
ZARZĄDZENIE NR 155/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 22 listopada 2019 r. 

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  wprowadzenia  jednolitych  stawek  wynajmu
pomieszczeń i obiektów sportowych należących do szkół, dla których Gmina Szydłowiec
jest organem prowadzącym

Na podstawie art.  30 ust.2  pkt  3  ustawy z dnia 8 marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.  U.  z  2019r.  poz.  506),  art.  43  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 poz. 2204) zarządzam, co następuje:

§ 1.
W  Zarządzeniu  238/2018  Burmistrza  Szydłowca  z  dnia  27  grudnia  2018r  w sprawie
wprowadzenia jednolitych stawek wynajmu pomieszczeń i obiektów sportowych należących
do  szkół,  dla  których  Gmina  Szydłowiec  jest  organem  prowadzącym  wprowadza  się
następujące zmiany:
1) w § 3 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu „4. Weteran i weteran poszkodowany korzystają

bezpłatnie  z:  sal  lekcyjnych,  sal  gimnastycznych  i  hali  sportowej.  Dokumentem
potwierdzającym prawo do korzystania  z  uprawnień  jest  legitymacja  weterana  lub
weterana poszkodowanego”.

 
§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2019 roku.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


